
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Poz. 781 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Cyfryzacji. 

2. Pracownicy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów obsługujący sprawy działu informatyzacja zostają włączeni do 

Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-04-25T13:14:59+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-25T15:24:33+0200




